ⁿ He is called Virgnous by Adamnan; and was the fourth abbot.

^o This entry is from the Annals of Inisfallen: the rest are from the Four Masters.

^p Vol. i. pp. 510–512.

^d The Four Masters record the death of many bishops without any mention of place. For example, at 662, 676, 691, 787, 865, 872, 907.

the Council of Cabillonum [Chalons sur Saone] came to the following resolution, in the year 813: "Sunt in quibusdam locis *Scoti*, qui se dicunt episcopos esse, et multos negligentes, absque licentiâ dominorum suorum, sive magistrorum, presbyteros et diaconos ordinant, quorum ordinationem, quia plerumque in Simonaicam incidit hæresim et multis erroribus subjacet, modis omnibus irritam fieri debere omnes uno consensu decrevimus^r". Three years after, a similar resolution was formed in England, at the second Council of Celeyth, where it was enacted: "Interdictum est ut nullus permittatur de genere *Scotorum* in alicujus diœcesi sacrum sibi ministerium usurpare, neque ei consentire liceat ex sacro ordine aliquod attingere, vel ab eis accipere in baptismo, aut in celebratione missarum, vel etiam eucharistiam populo præbere, quia incertum est nobis, unde et an ab aliquo ordinentur. Scimus quomodo in canonibus præcipitur, ut nullus episcoporum [vel] presbyterorum invadere tentaverit alius parochiam, nisi cum consensu proprii episcopi. Tanto magis respuendum est ab alienis nationibus sacra ministeria percipere, cum quibus nullus ordo metropolitanis, nec honor aliquis habeatur^s". It had been already decreed by the Council of Vermeria [Verberie], in 753, "Ut ab episcopis ambulanti bus per patrias ordinatio presbyterorum non fiat: si autem boni sunt illi presbyteri iterum consecrentur^t". And the inconvenience arising from this irregularity became so great that the Council of Worms, in 868, in dealing with this case—"de episcopis et de presbyteris vagantibus, qui parochias non habent, nec scimus ordinationem eorum qualiter fuit", decreed that whoever would receive or countenance them should be excommunicated^u. Yet this missionary spirit was at first very beneficial to the countries which were visited, and Mabillon declares it "plurimum Ecclesiæ tum Gallicanæ tum Germanicæ profuisse^v". And in 845, at the Council of Meldæ [Meaux], honourable mention was made of the "hospitalia *Scotorum* quæ sancti homines gentis illius in hoc regno construxerunt, et rebus pro sanctitate suâ acquisitis ampliaverunt, at eodem hospitalitatis officio funditus sunt alienata^w".

This anomalous practice seems to have continued in the Irish Church, from the date of which we are speaking, until the Synod of Kells: for in the year 1100, Anselm, writing to Muriardach, King of Ireland, concerning certain ecclesiastical abuses which prevailed in the country, complains: "Item dicitur, episcopus in terra vestra passim eligi, et sine certo episcopatus loco constitui: atque ab uno episcopo episcopatum, sicut quemlibet presbyterum, ordinari. Quod nimirum sacris canonibus omnino contrarium est: